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SZEGED. I. (XI.) évf. 11. sz. 1933. december 13-20

Szerkesztőség és kiadóhivatal : Tisza I__körút 71. 
Fiókkiadó hivataléit: Pallavicini ucca 2. (Irodalmi 
kölcsönkönyvtér)és Vár ucca 4. (Burkus-nyomda)

A SZÍNHÁZI ÚJSÁG megjelenik 
minden héten. Egyes szám ára 
*0 fillér. Előfizetési ára egész 
évre 3 pengő, fél évre 1-50 P.

Felelős szerkesztő: Osváth TiborOttó
KAPHATÓ : A színházi pénz­
tárakban, jegyszedöknél, rik­
kancsoknál és Újságárusoknál, 

o c ### * w

Nem lehet
elég hálás szavakat találni, 

^amelyekkel meg kell köszönni 
Sziklai Jenő színigazgatónak 
azt, a bőkezűségét, amellyel nap 
nap után megajándékozza Sze­
ged szinházbajáró közönségét.

Sok mindent látott már ez a 
közönség ebben a színházban : 
komoly művészetet, dilettant­
izmust, reményt és csüggedést 
nyomort és gazgagságot, de 
annyi áldozatkészséget, annyi 
bőkezűséget, anpyi szakértelmet, 
stílust és céltudatos munkát, 
mintami Sziklai Jenő szinigaz- 
gatásának jellemzője, nem lát­
hatott még soha. Ma a szegedi 
színpadot úgy lehet világítani, 
mint egy más vidéki színházat 
sem, ma olyan' díszleteket és 
kosztümöket lát a közönség, 
amilyeneket Pesten is ritkán. 
Ma Sziklai Jenő megteremtette 
Szegeden az ország legtökélete­
sebb vidéki színházát, úgy a 
társulat nívójában, mint a mű­
sorban s a darabok kiállításá­
ban. ..

KrémgF Ferenc 
a szegedi Városi Színház 

művésze.

0 közönség
halasabb lehetne a színigazga­
tónak, aki minden idegszálával, 
minden energiájával és áldozat­
készségével dolgozik azon, hogy 
Szeged színházát fölé emelje az 
átlát pesti színházaknak is. Nem 
azt mondjuk, hogy támogassa a 
színigazgatót a közönség. El­
végre nem a színigazgató van 
a színházért, vagy fordítva, sem 
pedig a közönségért, hanem 
igenis a színház van a közön­
ségért, ebben az épületben min­
den kalapácsütés azért koppan, 
minden ecset azért szalad végig 
a vásznon, minden gondolat 
azért van, hogy szolgálja a kö­
zönség kultúráját. S amikor Szik­
lai olyan színházat produkál mint 
előtte még senki, a legkevesebb 
amit a szinikultura elvárhat a 
közönségtől az, hogy a színhá­
zat nem hagyja cserben érzé­
ketlenül s a színigazgatónak 
azt a munkáját, amiért min­
denütt másutt, talán már éle­
tében szobrot kapna, legalább 
is ne nézze közönyösen.
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Szegedi fiók:
Kárász u.
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“•"5 MODERN BOTORT HERTESZNEL S?"“
Berend István visszajött Szegedre

Megírta a Színházi Újság 
múlt számában, hogy Berend 
István szerződését saját kérel­
mére felbontotta Sziklai igaz­
gató s Berend már el is távo­
zott Szegedről.

A közönség bizonyára megle­
petéssel látta viszont az Ocskay 
brigadéros s a Dubarry előadá­
sain Berend Istvánt.

Pár napos távoliét után visz- 
szatért Szegedre a kitűnő fiatal

művész. Úgy tervezte, hogy 
valamelyik pesti színház újdon­
ságában fog játszani, mivel a 
színházak környékén jelenleg a 
legbizonytalanabb helyzet ural­
kodik és Sziklai Jenő sem ide­
genkedett attól a gondolattól, 
hogy társulata egyik legszim­
patikusabb tagjának felbontott 
szerződését visszaállítsa, meg­
kötötték a békét s Berend Ist­
ván visszatért Szegedre.

Estélyi és divatkeztyiik 
nagy választékban

Bélelt 
bőr- 

keztyü ESŐ
H^^us^sh^ntesárutakar! |

Keresztes Sándohái l
vásároljon. Szolid áraki

Kölcsey ucca 2. sz. |

Hőt le
Klauzál-tér 3.

A kis ^dtalmas 
Vígjáték 3 felvonásban. Irta Len­
gyel József. Rendezi Kemény L..*

Személyek

Esténkint aHágiban
legkellemesebb a hangulat!

Kitűnő konyha : Szolid árak !
ifj. Farkas Jóska muzsikál!

Mos Sámuel ás Fia
festékáruk, lakkok, vegyiáruk nagykereskedése

Szeged, Valéria tér I. szám.
Fiókok: HMVÁSÁRHELY. MAKÓ

MARGANICS
női és férfi fodrász-szalonja Szeged 
Deák F.-u 21, 10 db bérletjegy 1*80
Előarélceny női kiszórjál»»!

Legelegánsabb és legmodernebb 
úri fodrászüziet

HajlamászTestvérek
Tisza Lajos-körut 73.
Borravaló nincs!

Halmi Ferenc 
Annuska 
Ida Cochetti 
Jánossy Béla 
Emma, a felesége 
Balogh László 
Beer operaigazgató 
A felesége 
Impresszárió 
Hilda énekesnő 
Konkoly énekes 
Pogány
Dr Wéber tanár 
Dr Kiss 
Ápolónő

Kiss Ferene mv. 
Ölvedy Zsóka 
Tapolczav Erzsi 
Zilahy János 
Mihályi Mária 
Fülöp Sándor 
Rónai Imre 
Faragó Panni 
Szabó István 
Lóránth Klári 
Csonka Antal 
Szalma Sándor 
Horn Kálmán 
Várady László 
Hován Mary

Történik az első felvonás Buda­
pesten egy előkelő szálloda ét­
termében, a második a szálloda 
egy szobájában, a harmadik 
Halmi vidéki lakásán. Idő: ma.

— Ön nem jelentette be a 
rádióját, ezért bírságot fizet.

— Nincs is rádióm.
— Ugyan kérem! Hisz kihal- 

latszik az uccára a hangszóró ! 
Az nem hangszóró, hanem 

a feleségem.

Ha igazi SZEGEDI HALÁSZLÉT akar enni
színház után

0 Becsali csárdában
Túl. Fülöp Gyula vacsorázzon Rudolf-tér 9. sz.

Kossuth kávéház
DR KATONÁMÉI szalon- és 
jazz zenekara hangversenyez. 
Mindennap záróra reggel 4-kor. 
Hangulat. Szolid árak.



0 modern hajviselet diadala a vasárnapi fodráseversenpen
Nagy érdeklődés mellett zaj­

lott le vasárnap délután az Ipar­
testületben a szegedi hölgyfod­
rászok tartós ondoláló versenye. 
A versenyen a legjobbnak ismert 
szegedi hölgyfodrászok indultak 
s munkáikra el lehet mondani, 
hogy a modern női haj viselés 
diadalát jelentették Szebbnéi- 
szebb frizurakreációk kerültek 
ki kezeik alól s a zsűri buda­
pesti tagjai kijelentették, hogy 
a legnevesebb fővároei szalo­
nokban sem készítenek különb 
és szebb frizurákat.

A versenyen tizenkét hölgy- 
fodrász indult s a részletes ered­
mény a következő:

A Hánkels rendszerű villany­

Becker Jenő Újszeged 
„Dame“ szalon Kallay Albert ucca 4-, 
Dudás Sándor Tisza Lajos-körut 19.
özv. Fekete Sándorné Somogyi u. 24.
Gottschall János Kölcsey utca 4.
Heím Antal Takaréktár utca 8.
Herédi Gizella Kossuth L.-sugárut 23.
Hitler János Széchenyi-tér 8.
Horváth Eta Tisza Lajos-körut 51.
Keller Miklós Kölcsey utca 5.
Rumbach Jakab Polgár utca 2(. 
özv. Varga Antalné Kossuth L.-s.ut 3.
Vilof Ferenc Korona-utca 15.

Irányárak: 12 csavarásig 8 P, minden további csavarás 50 fillér.

géppel :
I. Bálint Béla (Du ás Sándor 

üzlete)
II Csanády Vilma (özv. Varga

Antalné üzlete)
III. Gábor Vince (Hiller Já­

nos üzlete).
A Wienna áramnélküli tartós 

ondoláló készülékkel:
I. Klein Ili (Dudás Sándor 

üzlete)
II. Bálint Béla (Dudás Sán­

dor üzlete)
111. Szabó Kató (Becker Jenő 

üzlete).
Wienna készülékkel a követ­

kező szegedi hölgyfodrászok 
dolgoznak:

Mi újság vidéken
Nagy bucsuzkodások hete volt 

az elmúlt hét. Miklóssy Imréék 
búcsúztak Békéscsabától Utolsó 
előadás (mint a szinlap mondja) 
Gondüző est volt. Vagyis kabaré. 
Fellépett az egész társulat. A 
kitűnő együttestől: fájó szívvel 
bucsuzot Békéscsaba. Búcsúzott 
Tolnay Andor is Kaposvártól. 
Az utolsó héten, mindennap két 
előadás volt, este délután, 
délután filléres helyárakkal. 
Tolnay Andor egyébként 5-én 
nyitott Sopronban a Kék lám­
pás előadásával. A pécsi szín­
házban az elmúlt héten vendég­
szerepelt a Cray Show című 
külföldi varietetársulat (magyar 
neve Bolond revü.) A társulat 
a pesti Moulin Kougé-ból ment 
pár napra Pécsre, ahol nagy 
sikerük volt. Miskolcon még 
mindig Timosa dominálja a szín- 
lapot. A múlt héten eljátszották 
a Három a kislányt is Szűcs 
László vendégfelléptével. Debre­
cenben az elmúlt héten Szibillt 
játszották s Indig Ottó Ember 
a híd alatt című színmüvét.

Legolcsóbb, legjobb a I

Kis Tisza étkezde ।
Dugonics-tér 2. sz. ;

_________________Olcsó »bonom a rendszer. |

Francz kötődé
Aradi ucca 6. szám, j

Készít a legkényesebb ízlést is kié- ( 
légitő divatos kötött ruhákat és : 
pullovereket olcsó árban Ilii



Schwarez Testvérek urí és női divatáruháza Tekintse meg szenzá- 
SZÉCHENYI-TÉR 14. ciós, áras 
árban minőségben utolérhetetlen KIRAKATAINKAT I

^«inn®tn-tóNSÍ-JZKiED
Házasságok és válások. Pesti jelen­

tések alapján megírtuk, hogy Dayka 
Margit válik férjétől Kovács Károlytól. 
Újabb jelentések szerint nem válnak. 
—• Ignácz Rózsa, a Nemzeti Színház 
tagja, aki két évvel ezelőtt a szegedi 
színház tagja volt, feleségül ment 
Makkay Jánoshoz, a Magyarság mun­
katársához. Vasárnap egyébként a Rá­
dióban hallottuk Ignácz Rózsa hangját. 
— Neményi Lili és Horváth Árpád, a 
Nemzeli Színház rendezője házasságot 
kötöttek,

*

Kolozsvárott a mait héten 
matatták be a Manolitát.

*

Füley Szánlhó Endre dr or­
szágos szinészeti felügyelő a 
mull héten meleghangú levélben 
köszön ötté az ötven éves sze­
gedi színházat.

*

Karácsonyt ajándéknak olcsó 
praktikus kézimunkák Márton 
Ilona kézimunka üzletében Gi- 
zella-tér 4.

*
Januárban ünnepi előadáson 

500-adszor játsza a Nemzeti 
Színház az Ember tragédiáját. 
Madách remeke ugyanekkor 
kerül színre Bécsben Mohácsi 
Jenő uj fordításában.

*
Deréky János gyógyultan elhagyta a 

kórházat. *

Újvidéken szombaton mutat­
ták be a Tüzmadarat.

*

December a színházi főszezon. Buda­
pesten a főszezonban az elmúlt héten 
hat színház nem játszott.

Horváth (Emke) kávéház szen­
zációja: Nagy A nézi hírneves 
énekes jazz-primásnő hangver­
senyez minden este.

*

Ábrahám Pál világsikerű ope- 
rettujdosága, a Bál a Savoyban 
december 23-án kerül színre a 
Magyar Színházban. Sziklai 
Jenő előreláthatólag már janu­
árban lehozza Szegedre az ope­
rettel.

*

A világhírű Elisabeth Arden cég ké­
szítményeit kizárólagos joggal a Man­
heim orogéria árusítja,

*

Az Aida második előadásán 
a főpapnő szólóját Hadnagy 
Mária énekelte.

*

Sziklai Jenő színigazgató fel­
utazott Budapestre, a színész- 
egyesület tanácsülésére s fel­
használja az alkalmat, hogy 
színházakkal s darabügynök­
ségekkel tárgyaljon.

Szeged legmodernebb kozme­
tikai intézete Tisza Lajos-körut 
19. (Dudás fodrász)Kozmetikus: 
Spórer Lili.

$ Legolcsóbb és legjobb ® 
s műszerész és nikkelező I 
| műhely |
® Galiba - Arany János-u. 16. | 
$ Mindennemű kerékpárkellékek $ 
$ legolcsóbb beszerzési helye $

Színészek
a színészekért

A színtársulat minden esz­
tendőben karácsonykor meg­
szokta ajándékozni az elaggott 
szegedi színészeket. Az idei 
karácsonyi akciót Sziklai Jenő 
és Herceg Vilmos intézik s me­
legszívű agitálásuk előrelátható­
lag lehetővé teszi, hogy a sze­
gény öreg színészeknek boldog 
karácsonyuk legyen. Az akció 
sikerét elősegíti a szinészegye- 
sület áldozatkészsége is. Minden 
nyugdíjas 5 pengőt kap kará­
csonyra, a szabadjegyek után 
szedett 20 fillérres illetékeket 
is erre a célra fordítják, azon­
kívül társadalmi akció és gyűj­
tés is indul meg amelyek re­
mélhetőleg szép eredménnyel 
fognak járni.

Modern fotelágy és recamier 
vitéz Süvegh kárpitosnál

Batthyányi ucca 2.

Világvárosi stílusú 
és nívójú cukrászda 
bridge szalon nyilt 
Szegeden
Megnéztük az újonnan meg­

alakult japán Dömping cuk­
rászda és bridge szalont, Dugo- 
nics-tér 12. szám alatt, amely 
hangulatos és ízléses berende­
zésével. a főváros bármely ilyen 
zsánerű helyiségeivel is nyugod­
tan felveheti a versenyt.

A hangulat kellemes és ami 
a mai pénztelen világban a 
legfontosabb, az árak elképzel­
hető lenül olcsók. Épen ezért a 
japán Dömping cukrászda elő­
reláthatólag rövid időn belül 
Szegőd egyik legkedveltebb és 
leglátogatottabb helyiségévé fog 
emelkedni. A magunk részéről 
a közönség pártfogásába ajánl­
juk az uj helyiséget.

Alakihegyi óriásadó már működik!
A vételi viszonyok megjavultak.

Standard, Orion és Philips 
készülékek kedvező részletfizetésre! 
Minden kékzQlék zavartalan működését garantálom!

CSURY FERENC 
Kárász ucca 16. szám, 
órák, ékszerek, gramofonok, 
lemezek. tGk, rádiók, izzólám­

pák stb. nagy raktára.
Nagy javító műhely !



Herczeg Ferenc:
— A vigszinházi előadás óta nem láttam 
ilyen tökéletes előadásban az Ocskay 
brigadérost

Felállva ünnepelte a közönség a legnagyobb élő magyar írót, 
a tiszteletére rendezett díszelőadáson

Ünnepi estje volt szombaton 
nemcsak a szegedi színháznak, 
de Szegednek is. A legnagyobb 
élő magyar iró, a revízió elő- 
harcosa, Herczeg Ferenc lejött 
Szegedre s résztvett a 70-ik 
születésnapja alkalmából a tisz­
teletére rendezett díszelőadáson 
Az Ocskay brigadérost, a nagy 
író reprezentáns alkotását tűzte 
műsorra ez alkalomból Sziklai 
Jenő. Herczeg Ferenc Buócz 
Béla dr rendőrfőkapitányhelyet­
tes s a Délvidéki Otthon és a 
DMKE vezetőinek társaságában 
a díszpáholyban foglalt helyet.

„K.Ö1 ~ szövöííben eSőifár
A Lampel és Hegyi gyár"

Második autogrammdélelőttünk 
nagy sikere
Jurik Ica a Dubarry próbája miatt egy órát 
késett, de lelkes hívei kitartóan várakoztak rá

A Színházi Újság nagy karácsonyi akciói
Reményen felüli népszerű­

ségre tettek szert a Színházi 
Újság autogrammdélelőttjei. A 
Színházi Újság honosította meg 
Szegeden ezt a világvárosokban 
annyira kedvelt és népszererü 
akciót, amely által a legköny- 
nyebben megismerheti a közön­
ség közelről és színpadon kívül 
kedvenc színészeit és színész­
nőit.

Második autogrammdélelőt­
tünk vasárnap volt s ezen Jurik 
Ica és Krémer Ferenc adtak 
autogrammos fényképeket olva­
sóinknak. Az autogrammdélelőt- 
tön többszáz színházlátogató je­
lent meg Schaffer Mici Irodalmi 
kölcsönkönyvtárában. Nagy saj­
nálattal kelj közölnünk ezúton 
Jurik Ica egyórás késésének az 
okát : a Dubarry váratlanul 
hosszúra nyúlt próbája miatt 12 
óra helyett csak 1 óra után je­
lenhetett meg tisztelői körében, 
akiket a késés nem tett türel­
metlenné. Jurik Ica érkezéséig 

A harmadik felvonás után a 
közönség felállott helyéről s a 
díszpáholy felé fordulva hosz- 
szasan ünnepelte tüntető ováci­
óval az ősz írót.

Herczeg Ferenc a szünetek 
alatt ellátogatott az előadáson 
jelenlevő méltóságok páholyaiba, 
bement a büffébe is s az elő­
adás végén a következő szavak­
kal búcsúzott az előtte tisztelgő 
Sziklai színigazgatótól:

— A vigszinházi előadó óta 
nem láttam ilyen tökéletes elő­
adásban az Ocskay brigadérost.

Krémer Ferenc adott autogram- 
mokat vidám hangulatban, gra­
mofon muzsika mellett. Jurik 
Icát nagy ovációval fogadta kö­
zönségünk s percek alatt szét­
kapkodták összes autogrammos 
fényképeit.

Bejelentjük olvasóinknak, hogy 
karácsonykor ez eddiginél szé­
lesebb keretek között rende­

zünk autogrammdélelöttöt.

Horváth hávéház
IEMHE)
minden este
NAGY ANCZI 
a hírneves énekes- 
jazz-primásnö művé­
szi szalon-zenekara 
hangversenyez.

Záróra rogyei 4 órakor. 
Szolid árak. © Hangulat 
BohÉmvitág találkozó helye

Karácsonyi programmunkat a 
Színházi Újság legközelebbi és 
szenzációs tartalmú karácsonyi 
számában közöljük.

Vegyen 
gramofont 

és lemezt

cégnél. Kölcsey utca 4.

8gy a fő...
Slágerdal a ZDubarryból

£gy a f°> egy a fő, 
Sste nő legyen a nő. 
8gy a fő, egy a fő, 
Sste csókot várjon ő.
JYem kel1 értelem, 
Sgy kis érzelem 
Mindent pótol, 
fffogyha csókol 
jféha feltűnő, 
jKéha eltűnő
Sgyszóval nő legyen ő,
J1 többi magától jő.

Aquariumok, 
vízinövények, 

exotikus halak
M í Ilii Ö X Ék 
virágüzlet Takaréktár ucca 8. 

A Színházi Újság 
karácsonyi száma

A Színházi Újság karácsonyi 
száma a jövő héten jelenik meg 
s közöljük olvasóinkkal, hogy 
ára változatlanul tiz fillér lesz 
annak dacára, hogy a szerkesz­
tőség minden áldozatot megho­
zott, hogy szenzációs lapot ad­
ón a közönségnek karácsonyra. 
Ebben a számban hirdetjük ki 
a kedvencverseny eredményét. 
Szenzációs riportokat, érdekes 
cikkeket, fényképeket közlünk a 
Színházi Újság karácsonyi szá­
mában, amely a pénztáraknál, 
a rikkancso nál és a jegysze­
dőknél kapható.



Hoífmanné legjobb — legolcsóbb — legmodernebb
női- és férfi fodrász szalonja

Kálink y Albert uíca 1. Egyetemi hallgatóknak árengedmény.

Százötven darab ruhát hozatott
Pestről Sziklai Jenő a Dubarry 
előadásaira

Hogy készült el a premierre a Dubarry? Mibekerült 
a pompás kiállítás. Parisznyázás a színpadon

Dubarry grófnő regényes sze­
relme, XV. Lajos francia király 
udvarának minden etikettszerü- 
sége, cselszövései, intrikái ragyo­
gása, a kor áloreás szelleme 
jelent meg hétfőn este a sze­
gedi színpadon tündökletesen, 
pazar bőkezűséggel prezentálva 
muzsikásán, selymesen, bárso­
nyokban, táncolva, kacagva...

(Százötven darab ruhát hoza­
tott le Pestről Szik ai Jenő erre 
az alkalomra. Kétezer pengőt 
költött a darabra. Eredmény : a 
színek ilyen csodálatos tün­
döklését. a színpadi játéknak 
ennyire kiforrott, tökéletes lát­

A Varga cég sikere 
az ondolálóversenyen

Az Ipartestületben vasárnap 
nagy éreeklődés mellett lezajlott 
ondoláló versenyen szép sikere heti magának, 
volt a Kossuth L.-s.
úti Varga Antal né női 
fodrász cégnek, mely­
nek képviselője Csa­
nádi Vilma a gépon- 
doláló kategóriában a 
II. dijat nyerte a Ma- 
yer-féle géppel, t

Annál értékesebb 
ez a siker, mivel a.
versenyen szép számú 
versenyző vett részt 
és nem kis dolog volt 
a sok művészi frizura 
közül az egyiket 
megcsinálni. Ez a ver­
seny meggyőzhetett 
mindenkit arról, hogy 
a régi jóhirnevü Varga 
cég nagyszámú és elő- 

1933-ban arany Erzsébet rakpart 5. Tulajdonos;
díszoklevéllel kitüntetve Telefon : 21-87. PDZMS MIKLÓS

ványos formáit még nem látta 
Szeged)

Nagy baj volt a premier előtt 
két nappal. Mindenki nagysze­
rűen tudta már a szerepét, csak 
éppen a darab nem állt. Nem 
volt még próba. Sziklai Jenő 
betegen feküdt otthon. Vasárnap 
reggel --re feljött a színházba 
és elkezdte próbálni a Dubarryt. 
Próbált 2-ig. Fél négytől éjjel 
fél 12-ig előadás volt 12-től 
3-ig diszletpróba. Hétfőn reggel 
9-től délután 6-ig főpróba Lé­
lek a színházból ki nem moz­
dult. i arísznyából ebédelt a tár­
sulat. 8-kor premier. Kirobbanó 

kelő közönségét mindig a lég- 
előzékenyebben és művészi Íz­
léssel szolgálja ki s a hölgy­
közönség e legszebb és legdiva­
tosabb frizurákat itt készittet- 

siker.
Mindezt csak azért irtuk le, 

hogy bepillantást engedjünk 
annak az ideg és izomölő, szé- 
ditőtempóju munkának kulisza- 
titkaiba, amely ezeket a csodá­
latosan szép előadásokat pro­
dukálja.

Hágj karácsonyi 
öásár a

Méh Csillag
Divatáruházban

SelymBh, szőnyegek és 
mindennemű divatcikkek 
a legjutányosabb sza­
bott árakon.
Tekintse meg 
kirakatainkat !

i S. Herédi öizella | 
| hölggfodrász szalonja f

Szeged, |
Kossuth Lajos-sug.ut 23
Tartós o n d o 1 ál ás ! E
Gépnélküli (áramnélküli) & 
,tWienna“ készülékkel. ®

Nem bánja meg, ha kárpito­
zott bútorait vitéz Süvegh 

kárpitosnál rendeli
Batthyány u. 2. Telefon 30-23. 

Recamier, fotelagy, ottomán, matrac raktár.
BHBMBBBBHBBBBBBBMBBBBBBX 
iXl 81

| Dr. Salgó és Társa | 
: W Divatáruháza I

W Károlyi-u. 1. Bérház |
X S Férfi-, női szövetek. X
® ’ selymek,vásznak stb. g
n legdusabb ra k tá r a. ®
X Szeged legolcssóbb beszerzési X 

forrása. Szabott árak. X
BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBX



Ha fáj a lába és hönnjen fárad, minden fájdalomtól mogmonti Egygipszmodefi utánícipöbEtét
Részit!: Balogh műszerész, Oroszlán utca 6. szám.

llfolcA hÁt’ senyt semmiféle körülmények
UiviaU 11c; ■ között nem hosszabbítjuk meg

karácsonykor kihirdetjük a kedvenc- s a Színházi Újság következő 
verseny eredményét

A héten kiállítjuk a kedvencverseny dísz­
okleveleit. Jurik Ica és Márkus Lajos 
vezetnek az utolsó héten

A hat hét óta tartó kedvenc­
verseny ezen a héten befeje­
ződik. A közönség mindvégig 
nagy érdeklődéssel vett részt a 
versenyen s amint a verseny- 
listán látható, igen sok sza­
vazatot adott le kedvenc ire. A 
Verseny még ma is nyilt: nem 
lehet tippelni, hogy ki lesz az 
első, oly köagl járnak egymás­
hoz. a szavazatok.

Miklós Gyula iparművész már 
elkészítette ' a művészi kivitelű 
díszes okleveleket amelyeket a 
verseny győztesei kapnak s az 
okleveleket a jövő héten kiállít­
juk a színházi büféében.

Az oklevél szövege egyébként 
a következő:

Mi Eugenius Sziklai Sze­
ged sz. kir. város Theátru- 
mának Directora és Tiberius 
0. Osváth Redactor, úgyis, 
mint leszerelt theátrumbeli 

na az nemes Publicum Fa- 
vorjával kitüntve.

Áz voksok legnagyobb summáját

nyerte vala, a’ kinek eme 
ténykörülmény dokumentá­
lása okából jelen Diplomán­
kat kiadni s azt kisebbik 
Petsétünkkel ellátni kegyes­
kedünk.

Kelt Szegeden, az Ur 1933. 
Esztendejének Karátsony 
Havában.
Felhívjuk olvasóinkat, hogy 

szavazataikat ezen a héten fel­
tétlenül adják le, mert a ver- 

A legszebb karácsonyi 
ajándékok az I PA R M Ű V É S Z E T N É L

Dr. B. Tevan Erzsébet
Kárász ucca 15. szám.

számában, a szenzációs tartal­
mú karácsonyi számban feltét­
lenül eredményt hirdetünk. Te­
hát: tessék szavazni a kedven­
cekre, mert csak egy hét áll 
rendelkezésre.

Az e heti szavazólapot ezen 
oldal jobb alsó sarkában közöl­
jük. Külön szavazólapokat a 
színházi pénztárak árulnak da- 
rabonkint 5 fillérért.

A verseny állása az utolsó 
fordulóban a következő:

^urik 3ca 428
Balogh Jílári 391
Patkós 3rma 385

Jtfárkus £ajos 425
Jíörössy ‘Zoltán 419
Jírémer Ferenc 391

Titoknok
adjuk tudtára mindenkinek, a’ 

kit illet, hogy az Ur 1933. 
Esztendejében Szent Mihály 
Havának 3 Napjától ugyan 
ezen Esztendő Karátsonyáig 
az „Szinházi Újság“ cim- 
zetü theátrumbéli Híradó 
nemes versengést rendezett 
vala, annak a’ kipuhatolása 
okából, hogy váljon mely 
színjátszó Hölgy és Urvol-

Tuűja Ön?
hogy nz Alföld legnagyobb vasáruháza
Kniekner Testvérei«: vas­
udvara. Tudja On ? hogy kályha, 
tű hely, zománcozott edény, háztartási 
cikk, fürdőszoba berendezés, vasáru- 
cikk. legelőnyösebb beszerzési for­
rása Tudja Ön ? hogy Bruckner vas- 
kereskedés Kossuth L,-s.ul és Tisza L 
körút sarkán van. Ha nem tudja, úgy 
győződjön meg reggel 7 és este 7 óra 
között, amikoris minden érdeklődőt 
örömmel fogadunk.

□EEWeEEBEBKSSQgSHSSgSSE

| Szavazó-lap |
BJ a Szinházi Ujság kedoencversenyire (8 
g 0
g , <a
g Jieaoenc színésznőm:

H ^Kedoenc színészem:
El I
El I
rraaaaaaaaaaaaaaaaaáaaB

UNIÓ KÖNYVECSKÉRE vásároljon!
Készpénzáron vasától 4—7 havi hitelre. Nem kell a kereskedőtől 
hitelt kérnie, mert* Könyvecskénkre 40 legelső, minden szakmát 
képviselő Cég készséggel kiszolgálja. Tagjaink tömegerejét, Saját 
jólétét mozdítja elő, ha tagjaink sorába lép ! Nincs belépési, tagsági díj, 
minden kockázat né|kül tegyen tehát egv próbavásárlást! 
Kérien belépési lapot, prospektust irodánktól, Klauzál-tér 5 
TELEFON: 32—71. TELEFON : 32—71



But kiállítás és olcsó vásár

O]F ASZTALOSMESTEREK Bútorcsarnoka 
Szeged, Dugonics-íér 11. szár .

Komáromi
« angol úri szabósága n
H Attila ucca 3. H

Hulbarry
Operett 3 részben. 9 képben, 
írták Knepler Pál és Wellemin- 
szky. Zenéjét szerzették Millöc­
ker és Theo Maekeben. Fordí­
totta Lakatos László. A verse­
ket irta Szenes Andor. Rendezi 
Sziklai Jenő. Vezényel Török E.
Marie Jeanne Patkós Irma 
Mme Sauterelle Garamy Jolán
Margot 
Lavallery 
XV. Lajos 
Dubarry gr. 
Lammond 
Luxemburgne 
Brissac 
Chamard 
Ohoiseul heg. 
Philine 
Lucille 
Mme Labille 
Bordeneau

Jurik Ica 
Márkus Lajos 
Kemény László 
Cselle Lajos 
Berend István 
Faragó Panni 
Kőrössy Zoltán 
Fiilöp Sándor 
Zilahy János 
Erdélyi Miéi 
Lóránt Klári 
Mihályi Mária 
Horn Kálmán

' A Városi Színház 
heti műsora

: Szerda
• Qubarry
■ Csütörtök
. d. u. Egy csók és más semmi 

este ZDubarry
Péntek

* Sbubarry
Szombat

B d, u. Ulranyszőrű bárány ,
este 3)ubarry

Vasárnap
d. u. S)ubarry

a este SDubarry (
Hétfő

4^7 hatalmas ^r) 1,9.
Kedd

M d.u. Útibb mint szerelem ,
este UÍ kis hatalmas 9^) 19. t

Szőrmét r^R ókét! 

ifj. Mentusnál 
Károlyi ucca 3.

fisz aranyssörü 
bárány

Daljáték 3 felvonásban, 6 kép­
ben. írták Móra Ferenc és 
Kulinyi Ernő. Zenéjét szerzetté 
Vincze Zsigmond. Rendező Szik­
lai Jenő. Vezényel Török Emil..

Személyek
A király Kemény László
A királyné Tapolczay Erzsi
Burkus király Fülöp Sándor
V eronka 
Tádé 
Tandari 
Tandariné 
Jutka

Patkós Irma 
Kőrössy Zoltán 
Herceg Vilmos 
Garamy Jolán 
Jurik Ica

IT

é
*

I. kép Madame Labille kalap­
szalonja. 2, kép Páris kapui 
előtt. 3. kép René manzardszo- 
bája. 4. kép .Dubarry grófnál. 
5. kép Mattamé Sauterelle'nél. 
6 kép Dubarry grófné budoárja. 
7. kép estély Luxemburg mar- 
schallnénál. 8. kép Szalon a 
versaillesi kastélyban. 9. kép 
kerti ünnepély a luciennesi 
parkban.

Ufranyszőrü 
kisbárányka

£Dal az UfranyszörG bárányból 
fflranyszörű kisbárányka csilingel, 
y^em bírok a szerelmetes szivemmel 
Sgyre csak azt csilingeli 
Siling, galang, kis babám sose 

hagyj el. 
Síranyszőrü kisbárányka ne félj hát. 
kenyerébe hordoz téged a rózsád, 
y^em kér érte semmi mást csak 
Síiig, galang, azt a szép nevető szád.

Gyurka bojtár Márkus Lajos 
Szabó István 
Rónai Imre 
Stikut János 
Zilahy János 
Szalma János

Nádorispán 
Udvarmester 
Főszakács 
Hírnök
I. hadnagy 
II. „ 
Marci 
Jancsi 
Gazsi 
Miska 
Kekeránó 
Történik az

Gaál Ferenc 
Horn Kálmán 
Berend István 
Krémet Ferenc 
Ekecs János 
Bereng József 
I. felvonás első

Pesíen

InOOÜ hSlgyfodrász | 
O Gróf Apponyi ucca 23. * 
Mindennemű hajmunkák legju- S 

lányosabban. Színésznőknek J 
és egyetemi hallgatóknak «

árengedmény. X
Olcsó bérleirendszer ! !! S

ií

képe Mátyás király „tiszta szo­
bájában“. A második kép a 
függöny előtt, a harmadik a 

budai várkertben.

Nvom. Burkus-nyomdában, Szegeden 
Felelős kiadó: Ur György.

i

A második felvonás 4. kép a 
Rákos mezején. Tandari karám­
ja előtt. A Harmadik felvonás 
első képe egy vadvirágos dülő- 
uton, a második kép a budai 

várban.

Férfi keménygallér 
divatíazonban

Gyermek 
keztyü 88

sem.
ennyiért, mint

Férfi

Női divatcsikos 
müselyem ernyő w wO

Női bolyhos mü- 
selyem nadrág

divat színes ing 
egy anyagból

Borosnál H


